
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.73.2023.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 18 pkt 2 lit. c  Uchwały Nr LXVI/879/2022 Rady 
Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Witnica na 2023 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 112.416.553,07 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące 68.545.744,07 zł, 

2) wydatki majątkowe 43.870.809,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: D2F0EF02-EF1B-4C96-ACEF-F9BB42170EAF. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.73.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 18 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 34 050 233,00 0,00 34 050 233,00

80101 Szkoły podstawowe 21 663 315,00 55 000,00 21 718 315,00

4270 Zakup usług remontowych 40 658,00 55 000,00 95 658,00

80104 Przedszkola 3 878 092,00 -80 800,00 3 797 292,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 -55 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 318,00 -25 800,00 106 518,00

80115 Technika 1 277 928,00 2 000,00 1 279 928,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00 2 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 873 802,00 -2 000,00 1 871 802,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 329 248,00 25 000,00 1 354 248,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

80195 Pozostała działalność 191 773,00 800,00 192 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 800,00 8 900,00

926 Kultura fizyczna 455 699,00 0,00 455 699,00

92601 Obiekty sportowe 35 492,00 -1 720,00 33 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 720,00 1 280,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 408 500,00 1 720,00 410 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 1 720,00 8 220,00

Razem: 112 416 553,07 0,00 112 416 553,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D2F0EF02-EF1B-4C96-ACEF-F9BB42170EAF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.73.2023.WFB z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest: 

1) otrzymanie wniosków o zmiany w planie wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie w 
celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań od jednostek budżetowych:  

- Zespołu Szkół Samorządowych w Witnicy, 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Witnicy, 

- Szkoły Podstawowej w Dąbroszynie, 

2) otrzymanie wniosków o zmiany planu finansowego w celu bieżącej realizacji zadań przez 
Urząd Miasta i Gminy Witnica, w tym od Wydziału Kultury, Oświaty i Sportu - zmiany w dziale 
801 Oświata i wychowanie oraz 926 Kultura fizyczna. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 112.416.553,07 zł. 

Id: D2F0EF02-EF1B-4C96-ACEF-F9BB42170EAF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana wydatków
	Uzasadnienie



